Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2019                                                                                                       № 28/239
г. Свободный

Об отмене постановления городского Совета
народных депутатов от 05.12.2019 № 26/233 «О
законодательной инициативе Свободненского
городского Совета народных депутатов по
внесению в Законодательное Собрание Амурской
области проекта закона Амурской области «О
внесении изменений в Закон Амурской области
«О мерах социальной поддержки многодетных семей»

	На основании обращения депутата городского Совета народных депутатов Т.А. Музыченко, в соответствии со статьей 28 Устава города Свободного, городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление городского Совета народных депутатов от 05.12.2019 № 26/233 «О законодательной инициативе Свободненского городского Совета народных депутатов по внесению в Законодательное Собрание Амурской области проекта закона Амурской области «О внесении изменений в Закон Амурской  области «О мерах социальной поддержки многодетных семей».
2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание Амурской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                                              А.А.Мирошин

[bookmark: _GoBack]